
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

от  29.09.2023          № 71           

 

О награждении Благодарственными 

письмами  Ершичского районного  

Совета депутатов  

 

        В соответствии с Положением о Благодарственном письме Ершичского 

районного Совета депутатов, утвержденным решением Ершичского районного 

Совета депутатов от 27.09.2019  № 39 (в редакции решения Ершичского 

районного Совета депутатов от 26.03.2021 № 19), 

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш И Л : 

 

        1. Наградить Благодарственными письмами Ершичского                               

районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд,                                         

высокий профессионализм и большой вклад в дело обучения                                                     

и воспитания подрастающего поколения, а также в связи с профессиональным 

праздником – День учителя: 

       1.1. Кулакову Раису Афанасьевну – учителя географии                             

МБОУ «Ершичская средняя школа»; 

       1.2. Шакалину Раису Павловну – учителя начальных классов                                

МБОУ «Ершичская средняя школа». 

 

        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Нива». 

 

 

  Председатель Ершичского                 Глава муниципального образования- 

  районного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области 

 

  ______________О.Г. Авдюшкина   ____________________ В.Е. Абраменков 


